34142000 – Camió grua

d) Lloc d’execució: Manresa. 

3. Tramitació i procediment d'adjudicació

a) Tramitació: ordinària.
b) Procediment: obert simplificat.

4. Pressupost de licitació i valor estimat.

El pressupost de licitació (IVA inclòs) és de cent seixanta mil euros 
(160.000€) IVA inclòs (21%), que es desglossa amb un preu de cent 
trenta-dos mil dos cents trenta-un euros amb quaranta cèntims d’euro 
(132.231,40€) i un IVA de vint-i-set mil set-cents seixanta-vuit euros amb 
seixanta cèntims d’euro (27.768,60€).

El valor estimat del contracte (VEC), és de cent trenta-dos mil dos-cents